
`.‘“

=ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ, МЕСТНОМУ

САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2022 г. № 19/1

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 126-20223
"О наградах Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 126-20223
"О наградах Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 126—20223 "О наградах Волгоградской области"
в первом чтении.

Председатель комитета ( „Ж М.В.Струк


